PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL
       ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA DR. AFONSO DIAS DE ARAÚJO, 305 - CENTRO - CEP 37.740-000 – BANDEIRA DO SUL - MG

FONE: 35 3742-1300   -   Site: www.bandeiradosul.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, através de sua Comissão Permanente

de Licitações, torna público a SUSPENSÃO “sine die”, a Tomada de Preços n°

001/2022, do tipo menor preço, sob a forma de execução indireta e regime de empreitada

por preço global, para contratação de empresa especializada para a construção do prédio do

Programa da Saúde da Família – PSF, devido aos realinhamentos que se fazem necessários

na planilha múltipla de custos referente à obra. Será republicada nova data de abertura do

certame através dos meios de divulgação utilizados anteriormente.

  EDERVAN LEANDRO DE FREITAS                    LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO

                       PREFEITO MUNICIPAL                                                          PRESIDENTE DA CPL